
НА 2026 - 2028

2026 -2)

1.

2.

3.

4. 2026 - 2028 роки:

4.1.

4.2. Мета бюджетної програми

4.3. Завдання бюджетної програми:

4.4.

2024 - 2028 роках:

(грн)

1

Х

Х

Х

4

0,00

450000,00

0,00

450000,00

5

200000,00

200000,00

0,00

0,00

210000,00

210000,00

0,00

6

0,00

220500,00

0,00

7

0,00

220500,00

0,00

0,00

2 3

УСЬОГО, у тому числі: 356730,00

356730,00загальний фонд, у тому числі:

міжбюджетний трансферт 0,00

0,00

0,000,00 0,00спеціальний фонд, у тому числі: 0,00

0,00 0,00 0,00міжбюджетний трансферт 0,00

ЗАТВЕРДЖЕНО

Додаток 3

до Інструкції з підготовки бюджетних

запитів місцевого бюджету

(пункт 3 розділу І)

БЮДЖЕТНИЙ  ЗАПИТ

РОКИ індивідуальний

              (Форма

08 42722218 0451500000
Управління соцiального захисту населення Слобожанської
селищної ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код бюджету)(код за ЄДРПОУ)(код Типової відомчої класифікації видатків та кредитування
місцевого бюджету)

081Управління соцiального захисту населення Слобожанської селищної ради 42722218

(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)(код Типової відомчої класифікації видатків та кредитування
місцевого бюджету та номер в системі головного розпорядника

коштів місцевого бюджету)

3230 10700813230
Видатки, пов`язані з наданням підтримки внутрішньо перемішеним та/або

евакуйованим особам у зв`язку із введенням воєнного стану

(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого
бюджету)

(код Функціональної класифікації
видатків та кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування
місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації
видатків та кредитування місцевого

бюджету)

Ціль державної, регіональної та місцевої політики, мета, завдання та підстави реалізації бюджетної програми на

Ціль державної, регіональної та місцевої політики

Проведення інформаційно-просвітницької та роз"яснювальної роботи для внутрішньо переміщених осіб
Організація розміщення, створення належних умов для перебування внутрішньо переміщених осіб в тимчасових спорудах зі збірних модулів,призначених для компактного поселення внутрішньо переміщених

Забезпечення реалізації прав і задоволення потреб внутрішньо переміщених осіб, поліпшення умов їхньої життєдіяльності, створення фінансових, організаційно-правових і технічних механізмів для забезпечення комфортного соціального клімату й досягнення позитивних зрушень
щодо рівня та якості життя населення, сприяння подальшій інтеграції внутрішньо переміщених осіб через усунення перешкод у реалізації їх прав та основоположних свобод, забезпечення повного доступу до адміністративних, соціальних, культурних та інших послуг

- Надання підтримки внутрішньо переміщеним та/або евакуйованим особам у зв`язку з введенням воєного стану.

Підстави для реалізації бюджетної програми

- Конституція України  від 28.06.1996 року № 254к/96-BP (зі змінами та доповненнями)                                                                                                                                                                           Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 року №2456-VI (зі змінами та доповненнями)
Закон України "Про службу в органах місцевого самоврядування " від 07.06.2001 року №2493-ІІІ                                                                                                                                                                   Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні" від 21.05.1997 року №280/97-ВР
Наказ Міністерства фінансів України від 17.07.2015 року  № 648 "Про затвердження типових форм бюджетних запитів для формування місцевих бюджетів"                                                                       Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 "Про затвердження
складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів"                                                                        Наказ Міністерства фінансів України від 15.06.2023 року №322 "Про затвердження Типового переліку результативних показників бюджетних програм місцевого
бюджету у галузі "Державне управління"           Наказ Міністерства фінансів від 25.11.2024 року №604 "Про затвердження Інструкції з підготовки бюджетних запитів місцевого бюджету"                                                                                               Наказ Фінансового відділу Слобожанської
селищної ради від 10.10.2025 року №65/од "Про затвердження Інструкції з підготовки бюджетнох запитів до проєкту бюджету Слобожанської селищної територіальної громади на 2026 рік"
Положення про управління соціального захисту населення..                                                                                                                                                                                                                       Рішення сесії від 28.11.2024 року №4039-41/VIII "Про затвердження Програми про підтримку
внутрішньо-переміщених осіб на території Слобожанської територіальної громади на 205-2028 роки" (зі змінами)..
5. Надходження для виконання бюджетної програми:

5.1.  Надходження для виконання бюджетної програми у

2027

Код бюджетної
класифікації

20252024

Найменування

2026 2028

(план)(затверджено) (план) (план)(звіт)



2024 - 2028 роках:

(грн)

1

2210

X

X

X
Х

Х

Х

Х

2024 - 2028 роках:

(грн)

1

4111

X

X

X
Х

Х

Х

Х

2024 - 2028 роках:

(грн)

2026 2027 2028

Код Класифікації
кредитування

бюджету

2

бюджет розвитку

загальний фонд

спеціальний фонд, у тому числі:

бюджет розвитку

Надання кредитів органам державного управління інших рівнів

Найменування

УСЬОГО, у тому числі:

загальний фонд

спеціальний фонд, у тому числі:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2024

3

(звіт)

4

2025

0,00

0,00

0,00

(затверджено)

2026

(план)

0,00

0,00

0,00

5

0,00

6

2027

(план)

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

7

(план)

2028

0,00

0,00

0,00

0,000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00

6.3. Пояснення щодо запропонованих змін у структурі видатків / наданих кредитів та впливу цих змін на результативні показники, досягнення мети, виконання завдань бюджетної програми

Зміни у структурі видатків за бюджетною програмою на 2026-2028 роки не передбачаються

7. Видатки / надання кредитів за напрямами використання бюджетних коштів:

7.1. Видатки / надання кредитів за напрямами використання бюджетних коштів у

№
з/п

Напрями використання бюджетних коштів

2024 2025

0,000,00

0,00власні надходження бюджетних установ за видами надходжень

0,00 0,00

0,000,00 0,00

0,000,000,00

0,000,00

0,000,00спеціальний фонд, у тому числі: 0,00

0,00бюджет розвитку 0,00 0,00

УСЬОГО, у тому числі: 356730,00 450000,00 190000,00

450000,00 190000,00загальний фонд 356730,00

0,000,00 0,00спеціальний фонд, у тому числі:

бюджет розвитку 0,000,00 0,00

6.2. Надання кредитів за кодами Класифікації кредитування бюджету у

0,00

0,00

210000,00

210000,00

0,00

0,00

220500,00

0,00

220500,00

0,00

0,00

0,00

Код
Економічної
класифікації

видатків
бюджету

20252024

Найменування

2026

(план)(затверджено)(звіт)

4 532

Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 190000,00450000,00356730,00

190000,00450000,00загальний фонд 356730,00 210000,00

2027

(план)

6

210000,00

220500,00

(план)

220500,00

2028

7

0,00

0,00

0,00 0,00повернення кредитів 0,00

0,000,00 0,00

5.2. Підстави та обґрунтування надходжень спеціального фонду та обґрунтування їх обсягів

6. Видатки / надання кредитів за кодами Економічної класифікації видатків / Класифікації кредитування бюджету:

6.1. Видатки за кодами Економічної класифікації видатків бюджету у

0,000,00

0,00 0,00



1

1

X

X

X
Х

Х

Х

Х

2024 - 2025 роках:

(грн)

разом
(5 + 6)

разом
(8 + 9)

1 3 4 7 10

грн. кошторис 356730,00 450000,00

осіб осіб 0,00 0,00

осіб кошторис 4,00 10,00

грн. розрахунок 100,00 123,00

відс. розрахунок 127,00 178,00

2026 - 2028 роках:

(грн)
2026 2027 2028

загальний
фонд

спеціальний
фонд

разом (5 + 6)
загальний

фонд
спеціальний

фонд
разом (8 + 9)

загальний
фонд

спеціальн
ий фонд

разом (11 +
12)

1 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13

грн. 190000,00 0,00 190000,00 210000,00 0,00 210000,00 220500,00 0,00 220500,00

осіб 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

осіб 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

грн. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

відс. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4

затрат

кошторисОбсяг видатків

продукту

осібКількість отримувачів матеріальної допомоги

Кількість внутрішньо переміщених осіб (відповідно до поданих заяв) кошторис

ефективності

розрахунокСередні витрати на один день на одну внутрішньо переміщену особу

якості

розрахунок
Питома вага розміщених до тимчасових споруд зі збірних модулів внутрішньо
переміщених осіб відповідно до поданих заяв на розміщення

N з/п

8.2. Результативні показники бюджетної програми у

якості

Показники

Питома вага розміщених до тимчасових споруд зі збірних модулів внутрішньо
переміщених осіб відповідно до поданих заяв на розміщення

Середні витрати на один день на одну внутрішньо переміщену особу

Кількість внутрішньо переміщених осіб (відповідно до поданих заяв)

Кількість отримувачів матеріальної допомоги

продукту
Обсяг видатків

затрат

ефективності

Одиниця
виміру

Джерело інформації

127,00

100,00

4,00

356730,00

0,00

0,00

рік (план)

0,00

рік (план)

178,00

123,00 0,00

0,00

рік (план)

450000,00 0,000,00

0,00 0,000,00

0,00 0,0010,00

190000,00

5

0,00

190000,00

0,00

(план)

210000,00

0,00

(план)

210000,00

0,00

6

(план)

220500,00

7

0,00

220500,00

0,00

220500,00190000,00 210000,00

220500,00

0,000,000,000,00

0,000,000,00 0,00

Структура видатків у порівняння з 2025 роком без змін

Показники

рік (затверджено)2025

N з/п

рік (звіт)2024
Одиниця
виміру

Джерело
інформації загальний фонд

2 5

спеціальний фондзагальний фондспеціальний фонд

7.2. Пояснення щодо запропонованих змін у структурі видатків / наданих кредитів за напрямами використання бюджетних коштів та впливу цих змін на результативні показники, досягнення мети, виконання завдань бюджетної програми

8. Результативні показники бюджетної програми:

8.1. Результативні показники бюджетної програми у

спеціальний фонд, у тому числі:

бюджет розвитку
0,00

0,00

96 8

№
з/п

УСЬОГО, у тому числі:
бюджет розвитку

спеціальний фонд, у тому числі:

загальний фонд

загальний фонд

2
Організація розміщення, створення належних умов для перебування внутрішньо переміщених осіб в
тимчасових спорудах зі збірних модулів,призначених для компактного поселення внутрішньо
переміщених осіб

Напрями використання бюджетних коштів
(звіт)

356730,00

0,00

0,00

356730,00

356730,00

356730,00

3

0,00

0,00

(затверджено)

4

450000,00

450000,00

450000,00

210000,00190000,00450000,00

8.3. Пояснення щодо динаміки результативних показників та досягнення мети, виконання завдань бюджетної програми

Динаміка результативних показників не змінюються, програма виконує своє призначення.



(грн)
2026 рік (план) 2027 рік (план) 2028 рік (план)

затверджено
фактично
зайняті

затверджено фактично зайняті затверджено
фактично
зайняті

затверджено
фактично
зайняті

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
УСЬОГО 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

з них працівники, оплата праці яких
здійснюється також із загального фонду

Х Х
0,00 0,00

Х Х
0,00 0,00

Х
0,00

Х
0,00

Х
0,00

2024 - 2025 роках:

(грн) (грн)

1 3

1

Рішення сесії
від 28.11.2024

року
№4042-41/VIII

2026 - 2028 роках:

(грн)
2026 2027 2028

загальний
фонд

спеціальний
фонд

разом
(4 + 5)

загальний
фонд

спеціальний
фонд

разом
(7 + 8)

загальний
фонд

спеціальн
ий фонд

разом
(10 + 11)

1 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 190 000 0 190 000 210 000 0 210 000 220 500 0 220 500

190 000 0 190 000 210 000 0 210 000 220 500 0 220 500

(грн)

1 2 3 10

0

Х Х Х 0

11. Перелік та обсяги публічних інвестиційних проєктів /програм публічних інвестицій, які виконуються в межах бюджетної програми у 2024–2028 роках:

№
 з/п

Унікальний
ідентифікатор

проєкту /
програми

Найменування публічного інвестиційного
проєкту / програми публічних інвестицій

Обсяг бюджетних коштів спрямованих на реалізацію публічного інвестиційного проєкту / програми публічних інвестицій у
Загальна вартість публічного

інвестиційного проєкту /
програми публічних інвестицій

Період реалізації публічного
інвестиційного проєкту /

програми публічних інвестицій
(рік початку і завершення) 2025 році

(затверджено)
2027 році

(план)
2024 році

(звіт)
2026 році

(план)
2028 році

(план)

65 7 8 94

0 00 00

00 0 0УСЬОГОХ

N  з/п

2024
Документ, яким

затверджено
місцеву /

регіональну
програму

Найменування місцевої/регіональної програми
загальний фонд

2 4

Програма підтримки внутрішньо-переміщених осіб на
території Слобожанської громади на 2025-2028 роки 356730,00

УСЬОГО 356730,00

10.2 Місцеві/регіональні програми, які виконуються в межах бюджетної програми у

Найменування місцевої/регіональної програми
Документ, яким затверджено

місцеву / регіональну програму
N з/п

2 3Рішення сесії від 28.11.2024 року
№4042-41/VIII

Програма підтримки внутрішньо-переміщених осіб на території Слобожанської громади на
2025-2028 роки

УСЬОГО

рік (звіт)

0,00

0,00

спеціальний фонд

5

356730,00

разом
(4 + 5)

356730,00

рік (план)

6

450000,00

2025

загальний фонд

450000,00

7

рік (план)

8

рік (затверджено)

0,00

спеціальний фонд

0,00

9

450000,00

450000,00

рік (план)

разом
(7 + 8)

9. Чисельність зайнятих у бюджетних установах:

2025 рік (затверджено)2024

Категорії працівників

рік (звіт)

N  з/п
спеціальний фонд

загальний
фонд

спеціальний фонд
спеціальний

фонд
загальний

фонд

загальний фонд
загальний

фонд
спеціальний

фонд
спеціальний

фонд

загальний фонд

10. Місцеві/регіональні програми, які виконуються в межах бюджетної програми:

10.1 місцеві/регіональні програми, які виконуються в межах бюджетної програми у



2024 2025

2026 - 2028 роки.

2024 2025 році

(підпис)

12. Аналіз результатів, досягнутих внаслідок використання коштів, очікувані результати та необхідність передбачення видатків за бюджетною програмою.

12.1. Аналіз результатів, досягнутих внаслідок використання коштів загального фонду бюджету році, очікувані результати у

 році, обґрунтування необхідності передбачення видатків на

За підсумком 2024 року основна мета та завдання програми виконані, аналіз результатів, досягнутих унаслідок використання коштів загального та спеціального фонду у попередньому бюджетному періоді свідчить про це. Відповідно очікуються результативні
показники у  2026 році та наступні за плановим два бюджетні періоди. Програма актуальна на 2026-2028 роки.

році, та очікувані результати у
12.2. Аналіз результатів, досягнутих внаслідок використання коштів спеціального фонду бюджету у

Оксана ЯРЕМЧУККерівник установи – головного розпорядника коштів

(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)


